542 Breclav - Velké Bilovice - Velké Pavlovice - Hustopecée (I. éast) InsmlMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023
Linka 727542: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 11,15 az 47)

Linka 729542: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 71 az 79)
Linka 726542: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 103,105,109,131)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
. . . ES ES ES ES <H3 | <5 ES ES g5 6 ES g5 6 ES ES ES ES ES ES g5 6 ES g5 6 ES ES ES «H3 ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek| Z6na Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & SA & &
~ 575 Breclav, Gumotex 5:30 6:10 14:16| 14:36 22:20
= 575 Breclav, aut.nadr. pFij. 5:34 6:14 14:20 14:40 22:24
= 575 Breclav, aut.nadr. i odj. 5:14 | 5:34 | 5:34 6:14 | 6:40 | 6:44 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14 13:14| 13:44 | 14:24| 14:44| 15:14| 15:44 16:14| 17:14| 18:14| 19:14] 20:34| 21:14 | 22:24
= 575 Breclav, nam.TGM MéU 5:17 | 5:37 | 5:37 6:17 | 6:43 | 6:47 7:17 | 817 | 9:17 | 10:17| 11:17 | 12:17 13:17 | 13:47 | 14:27 | 14:47 | 15:17 | 15:47 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:37 | 21:17 | 22:27
= 575 Breclav, cukrovar 5:19 | 5:39 | 5:39 6:19 | 6:45 | 6:49 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19 13:19] 13:49| 14:29| 14:49( 15:19 | 15:49 16:19] 17:19| 18:19| 19:19| 20:39| 21:19| 22:29
= 575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 5:21 | 5:41 | 5141 6:21 | 6:47 | 6:51 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21 13:21| 13:51| 14:31 | 14:51 | 15:21 | 15:51 16:21| 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:41| 21:21 | 22:31
= 575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 5:22 | 5:42 | 5:42 6:22 | 6:48 | 6:52 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22 13:22| 13:52| 14:32| 14:52| 15:22| 15:52 16:22| 17:22| 18:22| 19:22] 20:42| 21:22| 22:32
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvir (z) 5:30 | 5:50 | 5:50 6:30 | 6:56 | 7:00 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 11:30 12:30 13:30| 14:00 | 14:40 | 15:00 | 15:30 | 16:00 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:50 | 21:30 | 22:40
565 Moravsky Zjikov, Benatky 5:32 | 5:52 | 5:52 6:32 | 6:58 | 7:02 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 13:32] 14:02 | 14:42| 15:02 | 15:32| 16:02 16:32] 17:32| 18:32| 19:32| 20:52| 21:32| 22:42
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 5:33 | 5:53 | 5:53 6:33 | 6:59 | 7:03 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33] 11:33] 12:33 13:33| 14:03] 14:43| 15:03 | 15:33| 16:03 16:33| 17:33| 18:33] 19:33] 20:53| 21:33| 22:43
= 556 Hodonin 5:43 6:33 | 7.03 | 7:03 7:35 9:35 11:35 13:35 15:03 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 [ 19:35 21:35
= 556 _Podivin 5:57 | 557 20:57
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 5:34 | 5:54 6:34 | 7:00 | 7:04 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 13:34] 14:04 | 14:44| 15:04 | 15:34 | 16:04 16:34] 17:34| 18:34| 19:34 21:34] 22:44
565 Velké Bilovice, na konci (z) 5:37 | 5:57 6:37 | 7:03 | 7:07 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 13:37| 14:07 | 14:47| 15:07 | 15:37 | 16:07 16:37 | 17:37| 18:37 | 19:37 21:37 | 22:47
565 Velké Bilovice, kovarna 5:38 | 5:58 6:38 | 7:04 | 7:08 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 13:38] 14:08 | 14:48| 15:08 | 15:38| 16:08 16:38] 17:38| 18:38 19:38 21:38| 22:48
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 5:40 | 6:00 6:40 [ 7:06 | 7:10 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40( 11:40| 12:40 13:40( 14:10| 14:50| 15:10 | 15:40| 16:10 16:40| 17:40| 18:40 19:40 21:40| 22:50
565 Velké Bilovice, Svarov 5:42 6:42 7:12 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 13:42 14:52] 15:12| 15:42 | 16:12 16:42| 17:42| 18:42 | 19:42 21:42| 22:52
555 Rakvice, Trkmansky dvur (z) 5:46 6:46 7:16 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 13:46 14:56 | 15:16 | 15:46 | 16:16 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 21:46 | 22:56
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! Ji 7:21 751 | ¢ Ji ! |11s1] ! 14 14 ! |16:21 14 14 14 ! ! !
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. pfij. 5:52 6:52 7:23 7:53 | 8:52 | 9:52 | 10:52 11:53| 12:52 13:52 15:02 15:22| 15:52] 16:23 16:52| 17:52 18:52 19:52 21:52| 23:02
= 550 Zajeci, Rakvice 6:04 7:04 9:04 11:04 [H&12:04 | 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 | 18:04 | 19:04 23:04
= 551 _Kobyli, Klobouky u B. 6:08 6:58 H&7:30 9:08 11:08 | 12:08 | @i3:08 13:58 15:08 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. odj.| 4:25 | 4:55 | 5:25 | 5:55 6:30 | 6:55 7:25 | 7:30 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:30 13:55 15:05| 15:25( 15:55 bl 16:30] 16:55[ 17:55] 18:55[ 19:55 21:55
555 Zajeci, rozc.1.0 (z) 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 6:33 | 6:58 7:28 | 7:33 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:33 | 13:58 15:08 | 15:28 | 15:58 16:33( 16:58 | 17:58 [ 18:58 | 19:58 21:58
545 Starovicky 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 6:37 | 7:02 7:32 | 7:37 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02| 13:02| 13:37 | 14:02 15:12] 15:32| 16:02 16:37 ] 17:02| 18:02 | 19:02 | 20:02 22:02
545 Starovicky, prumyslova zéna (z) 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 6:39 | 7:04 7:34 | 7:39 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04| 12:04 | 13:04 | 13:39| 14:04 15:14| 15:34| 16:04 16:39| 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 22:04
545 Hustopece, strojirmny (z) 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 6:43 | 7:08 7:38 | 7:43 | 8:08 [ 9:08 | 10:08| 11:08| 12:08 | 13:08 | 13:43 [ 14:08 15:18 | 15:38| 16:08 16:43| 17:08| 18:08 | 19:08 | 20:08 22:08
545 Hustopece, aut.nadr. 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 6:45 | 7:10 7:40 | 7:45] 8:10 | 9:10 [10:10] 11:10] 12:10] 13:10 13:45( 14:10 15:20 15:40( 16:10 16:45|17:10 18:10] 19:10] 20:10 22:10
= 165 \(ranovice, Pohorelice 5:47 6:47 | HJ7:30 8:17 13:17 | 13:47 |Hdr4:27 15:47 16:47 22:17
= 521 Zidlochovice 4:51 | 5:21 | 551 | 6:21 651 | 7:21 8:04 11:21 13:51 | 14:21 15:21 | 15:41 | 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 22:21
= 522 Divéky, Sitbofice 442 | 512 | 5:42 | 6:33 15:42 | 15:42 | 16:12 17:12 | 18:27 22:22
= 531 Popice, Pouzdrany Hi7:35 Hii0:10 Ha14:10 Hii6:10 Hd17:15
= 540 D. Véstonice, Mikulov 6:12 6:59 13:59 | 14:29 15:59 16:59 22:21
= 541 Klobouky u B. 5:27 6:27 Hur.os| 7:22 9:27 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 15:27 16:27 17:27 | 18:27 22:17
= 543 Sakvice, ObU 4:47 5:50 | 6:20 6:50 7:50 | 7:50 13:50 15:50 16:50 22:15
545 Hustopece, nemocnice 7:13
= spoje navazuijici na linku 542 R jede v pracovnich dnech
i prestup na navazuijici spoj nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 3.7. do 1.9.
spoj jede po jiné trase jede od 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem A pokracuje jako linka 556 do zastavky Podivin, Zel.st.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.




547 | Breclav - Velké Bilovice - Velké Pavlovice - Hustopeée (II. &ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 727542: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 201 aZ 209)
Linka 726542: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 301,303)

DS IMK

Plati od 11.06.2023

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 203 205 301 207 303 209
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & & 5 5 5 5
~ 575 Breclav, Gumotex 7:06
= 575 Breclav, aut.nadr. prij| 7:10
= 575 Breclav, aut.nadr. odj] 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14| 15:14 | 17:14| 19:14
= 575 Breclav, nam.TGM M&U 7:17 | 9:47 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
~ 575 Breclav, cukrovar 7:19 | 9:19 | 11:19( 13:19( 15:19| 17:19| 19:19
= 575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 7:21 | 9:21 | 11:21 | 13:21| 15:21| 17:21| 19:21
= 575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22 | 19:22
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvir (z) 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30
565 Moravsky Zizkov, Benatky 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32| 17:32| 19:32
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33] 15:33| 17:33| 19:33
= 556 Hodonin 7:35 9:35 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
565 Velké Bilovice, na konci (z) 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
565 Velké Bilovice, kovarna 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 7:40 | 9:40 | 11:40( 13:40| 15:40| 17:40| 19:40
565 Velké Bilovice, Svarov 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
555 Rakvice, Trkmansky dvir (z) 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. prij] 7:52 | 9:52 | 11:52] 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52
= 551 Kobyli, Klobouky u B. 10:09 14:09 | 16:09 | 18:09
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. odj.| 7:55 11:55| 13:55] 15:55
555 Zajedi, rozc.1.0 (z) 7:58 11:58 | 13:58 | 15:58
545 Starovicky 8:02 12:02 | 14:02 | 16:02
545 Starovicky, primyslova zéna (z) 8:04 12:04 | 14:04 | 16:04
545 Hustopece, strojirny (z) 8:08 12:08 | 14:08 | 16:08
545 Hustopece, aut.nadr. 8:10 12:10| 14:10] 16:10
= 541 Klobouky u B. 8:27

= spoje navazujici na linku 542
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




542 Hustopece - Velké Pavlovice - Velké Bilovice - Bfeclav (l. ¢ast) w
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023
Linka 727542: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 44)

Linka 726542: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 102,106,108,132)
Linka 729542: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 72 az 78)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| z6na Zastavka <sH3| «Bd| < ES ES «<H3 R R R «<H3 R R R E E E <H3 E «<H3 | «H3 E E E E E E E E E E
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
545 Hustopece, aut.nadr. 4:43 | 5:10 | 5:23 5:53 | 6:13 | 6:23 6:43 | 7:23 | 7:53 | 8:53 [ 9:53 [ 10:53 | 11:53 [ 12:43 | 13:13 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:53 | 16:13 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:43 | 22:18
545 Hustopede, strojirny (z) 4:45 | 5:12 | 5:25 5:55 | 6:15 | 6:25 6:45 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 [ 10:55 | 11:55 | 12:45| 13:15 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:55 | 16:15 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:45 | 22:20
545 Starovicky, prumyslova zéna (z) 4:49 | 5:16 | 5:29 5:59 | 6:19 | 6:29 6:49 | 7:29 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:49 | 13:19 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:59 | 16:19 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:49 | 22:24
545 Starovicky 4:51 | 5:18 | 5:31 6:01 | 6:21 | 6:31 6:51 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 12:51 | 13:21 14:01 | 14:31 | 15:01 | 16:01 | 16:21 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:51 | 22:26
555 Zajeti, rozc.1.0 (z) 4:54 | 5:21 | 5:34 6:04 | 6:24 | 6:34 6:54 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04 | 12:54 | 13:24 14:04 | 14:34 | 15:04 | 16:04 | 16:24 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:54 | 22:29
= 550 Zajeci, Rakvice 5:05 6:07 | H312:07 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 | 16:07 17:07 | 18:07 | 19:07
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:28 4:58 | 5:25 | 5:38 6:08 | 6:28 | 6:38 6:58 | 7:38 | 8:08 [ 9:08 [ 10:08 11:08 12:08 [ 12:58 | 13:28 14:08 | 14:38 | 15:08 | 16:08 | 16:28 ] 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:58 | 22:33
= 551 Kobyli, Klobouky u B. 5:08 6:08 | 12:08 6:58 9:08 11:08 | 12:30 | H313:08 14:08 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08 22:33
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! Ji ! ! Ji 7:40 ! Ji Ji Ji 13:00 14:10
555 Rakvice, Trkmansky dvur (z) 4:34 5:04 5:44 6:14 6:44 7:04 | 7:45 | 8:14 | 9:14 | 10:14( 11:14 13:05 14:15 | 14:44 | 15:14 | 16:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:04
565 Velké Bilovice, Svarov 4:38 5:08 5:48 6:18 6:48 7:08 | 7:49 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 13:09 14:19 | 14:48 | 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:08
565 Velke Bilovice, aut.nadr. 4:40 | 4:40 | 5:10 5:50 | 6:10 | 6:20 6:50 | 7:08 | 7:10 | 7:51 | 8:20 | 9:20 | 10:20 11:20 13:11 14:11| 14:21 | 14:50 | 15:20 | 16:20 17:20 18:20| 19:20| 21:10
= 159 Cejkovice, Muténice His:57 H315:27 | H316:27 H318:27
= 556 Hodonin 4:56 6:26 6:56 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 | 14:56 | 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28
= 556 Podivin 6:04 6:29 7:04 8:34 9:34 | 10:34 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:34 17:34 | 18:34 | 19:34
565 Velké Bilovice, kovarna 4:42 | 4:42 | 512 5:52 | 6:12 | 6:22 6:52 | 7:10 | 7:12 | 7:53 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 13:13 14:13 | 14:23 | 14:52 | 15:22 | 16:22 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:12
565 Velké Bilovice, na konci (z) 4:43 | 443 | 5:13 553 | 6:13 | 6:23 6:53 | 7:11 | 7:13 | 7:54 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 13:14 14:14 | 14:24 | 14:53 | 15:23 | 16:23 17:23 | 18:23 | 19:23 | 21:13
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 4:46 | 4:46 | 5:16 5:56 | 6:16 | 6:26 6:56 | 7:14 | 7:16 | 7:57 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 13:17 14:17 | 14:27 | 14:56 | 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:16
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 4:47 | 4:47 | 5:17 5:57 | 6:17 | 6:27 6:57 | 7:15 | 7:17 | 7:58 | 8:27 | 9:27 | 10:27| 11:27 13:18 14:18| 14:28| 14:57 | 15:27 | 16:27 17:27] 18:27] 19:27| 21:17
565 Moravsky Zizkov, Benatky 4:48 | 4:48 | 5:18 558 | 6:18 | 6:28 6:58 | 7:16 | 7:18 | 7:59 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 13:19 14:19 | 14:29 | 14:58 | 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:18
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvir (z) 4:50 | 4:50 | 5:20 6:00 | 6:20 | 6:30 7:00 | 7:18 | 7:20 | 8:01 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 13:21 14:21 | 14:31 | 15:00 | 15:30 | 16:30 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:20
~| 575 Breclav, St.Bfeclav, kfiz.Ladna 4:58 | 4:58 | 5:28 6:08 | 6:28 | 6:38 7:08 | 7:26 | 7:28 | 8:09 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 13:29 14:29 | 14:39 | 15:08 | 15:38 | 16:38 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:28
~| 575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 4:59 | 459 | 5:29 6:09 | 6:29 | 6:39 7:09 | 7:27 | 7:29 | 810 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 13:30 14:30 | 14:40 | 15:09 | 15:39 | 16:39 17:39 | 18:39 | 19:39 | 21:29
~| 575 Bfeclav, cukrovar 5:01 | 5:01 | 5:31 6:11 | 6:31 | 6:41 711 | 7:29 | 7:31 | 812 | 8:41 | 9:41 | 10:41( 11:41 13:32 14:32 | 14:42 | 15:11 | 15:41 | 16:41 17:41| 18:41 | 19:41 | 21:31
~| 575 Bfeclav, nam.TGM M&U 5:03 | 5:03 | 5:33 6:13 | 6:33 | 6:43 7:13 | 7:31 | 7:33 | 8:14 | 843 | 9:43 | 10:43| 11:43 13:34 14:34 | 14:44 | 15:13 | 15:43 | 16:43 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:33
~| 575 Breclav, aut.nadr. 5:06 | 5:06 | 5:36 6:16 | 6:36 | 6:46 7:16 | 7:34 | 7:36 | 8:17 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 13:37 14:37 | 14:47] 15:16 | 15:46 | 16:46 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:36
~ = 570 Lednice, Mikulov 5:12 5:12 5:42 6:30 Hil6:48 14:42 | 14:52
= = 571 Valtice 5:16 5:16 5:46 6:22 6:52 7:52 15:22
- = 572 Lanzhot, Hodonin 515 | 5:15 | 5145 6:17 | 6:42 7:40 | 7:40 | 7:40 | 8:45 13:45 14:47 | 14:57 | 15:17 | 15:47
~| 575 Breclav, BORS (z) 5:07 | 5:.07 | 5:37 13:38 21:37
~| 575 Bteclav, Pohansko rozc. 5:08 | 5:08 | 5:38 13:39 21:38
~| 575 Breclav, Gumotex 5:10 | 5:10 | 5:40 13:41 21:40
= spoje navazujici na linku 542 ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Hid nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase nejede od 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 3.7. do 1.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.




54?2 | Hustopece - Velké Paviovice - Velké Bilovice - Beclav (II. &ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 11.06.2023

Linka 727542: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 202 az 210)
Linka 726542: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 302,304)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 206 302 208 304 210
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & & 5 5 5 5
545 Hustopece, aut.nadr. 9:53 13:53 | 15:53| 17:53
545 Hustopece, strojirny (z) 9:55 13:55| 15:55| 17:55
545 Starovicky, primyslova zéna (z) 9:59 13:59 | 15:59 | 17:59
545 Starovicky 10:01 14:01 | 16:01 | 18:01
555 Zajedi, rozc.1.0 (z) 10:04 14:04 | 16:04 | 18:04
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:58 | 8:08 | 10:08| 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
= 551 Kobyli, Klobouky u B. 10:09 14:09 | 16:09 | 18:09
555 Rakvice, Trkmansky dvur (z) 5:04 | 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14| 16:14 | 18:14
565 Velké Bilovice, Svarov 5:08 | 8:18 | 10:18 | 12:18| 14:18 | 16:18 | 18:18
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 5:10 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 16:20| 18:20
= 556 Podivin 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
565 Velké Bilovice, kovarna 5:12 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22
565 Velké Bilovice, na konci (z) 5:13 | 8:23 | 10:23| 12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 5:16 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
565 Moravsky Zizkov, kFiz. 5:17 | 8:27 | 10:27| 12:27| 14:27 | 16:27 | 18:27
565 Moravsky Zizkov, Benatky 5:18 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
565 Moravsky Zizkov, Prechov dv(ir (z) 5:20 | 8:30 | 10:30| 12:30 | 14:30| 16:30| 18:30
~| 575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 5:28 | 8:38 | 10:38| 12:38| 14:38| 16:38| 18:38
~| 575 Breclav, Stara Bfeclav, Skopalikova 5:29 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39| 16:39 | 18:39
~| 575 Breclav, cukrovar 5:31 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41
~| 575 Bfeclav, nam.TGM M&U 5:33 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43
~| 575 Breclav, aut.nadr. 5:36 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
-~ = 572 Lanzhot, Hodonin 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
~| 575 Breclav, BORS (z) 5:37
~| 575 Breclav, Pohansko rozc. 5:38
~| 575 Breclav, Gumotex 5:40

= spoje navazujici na linku 542
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




